
07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13 Sportpistole

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 91 96 91 3 12 8 7 278
2 Seyler, Mirko 35021 SLG Amania e.V. 93 91 91 6 8 12 1 275
3 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 92 92 91 7 7 8 7 275
4 Arends, Kai 49876 SLG Kinzigtal 82 88 95 2 7 11 6 265
5 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 79 80 84 0 4 12 7 243
6 Kömpel, Andreas 57834 SLG Nordhessen e.V. 71 74 77 2 1 6 6 222
7 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 61 69 61 0 1 4 8 191
8 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 61 67 61 1 0 8 4 189

- Seite 1 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13 Sportpistole

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 90 95 89 4 7 12 7 274
2 Jüngst, Josef 25833 SLG Wilhelm Tell 91 79 86 4 3 8 11 256
3 Hennigs, Thorsten 56943 SLG Wetterau e.V. 84 86 86 0 6 11 8 256
4 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 80 81 83 3 1 9 9 244
5 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 70 84 65 2 0 8 6 219

- Seite 2 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Limes Wetterau e. V. 95 96 90 7 9 9 5 281
2 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 97 91 91 5 10 10 4 279
3 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 92 90 94 7 6 11 5 276
4 Burghardt, Alexander 51866 SLG Limes Wetterau e.V. 93 89 92 3 7 15 4 274
5 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Limes Wetterau e.V. 93 92 84 5 5 14 4 269
6 Zörb, Martin 52240 SLG Wilhelm Tell 91 92 86 7 5 8 8 269
7 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 91 91 87 1 5 19 4 269
8 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 92 90 86 4 2 18 5 268
9 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 89 87 92 5 5 12 5 268

10 Burck, Sebastian 63171 SLG Stadt Fulda e.V. 92 82 90 4 5 12 5 264
11 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 86 89 88 1 9 11 3 263
12 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 91 88 82 3 10 6 6 261
13 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 86 85 85 4 6 9 4 256
14 Haupt, Andreas 62879 SLG Limes Wetterau e.V. 80 80 89 2 4 10 8 249
15 Hölken, Christian 61978 SLG Wetterau e.V. 74 84 90 1 0 15 9 248
16 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 83 83 81 1 4 11 7 247
17 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V 80 85 81 3 3 10 3 246
18 Beck, Jakob 52875 SLG Vulkania Büdingen 81 87 74 2 5 3 10 242
19 Kilian, Michael 58065 SLG Lampertheim (La) e.V. 82 73 75 1 5 6 3 230
20 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 66 81 75 0 1 6 12 222
21 Becker, Elzbieta 63292 SLG Limes Wetterau e.V. 75 70 76 1 3 8 4 221
22 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 73 68 78 0 1 6 13 219
23 Heene, Rolf 55952 SLG Lampertheim (La) e.V. 79 75 58 0 3 6 7 212
24 Heene, Sabine 58119 SLG Lampertheim (La) e.V. 68 79 62 1 3 4 6 209
25 Terzi, Dimitra 64565 Einzelmitglied 56 47 35 0 0 1 4 138

AW Schneider, Harald 41851 SLG Rheinfels e.V. 39 45 34 0 1 1 6 118

- Seite 3 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Jüngst, Josef 25833 SLG Wilhelm Tell 87 90 84 4 5 8 9 261
2 Hennigs, Thorsten 56943 SLG Wetterau e.V. 77 83 81 3 2 10 9 241
3 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 62 63 89 1 4 3 6 214

- Seite 4 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Limes Wetterau e. V. 1 831
Grein, Thomas 22564 281
Burghardt, Alexander 51866 274
Hanselmann, Pavlina 53041 269
Hanselmann, Stefan 52929 276

2 SLG Kinzigtal 810
Hacker, Achim 42395 263
Kreß, Volker 50866 279
Trippel, Stephan 60473 268

3 SLG Limes Wetterau e.V. 2 751
Dylla, Marco 54128 246
Becker, Lorenz 59260 222
Haupt, Andreas 62879 249
Leitner, Jan 60195 256

4 SLG Wetterau e.V. 708
Hennigs, Thorsten 56943 241
Hölken, Christian 61978 248
See, Martin 59172 219

5 SLG Lampertheim (La) e.V. 651
Heene, Rolf 55952 212
Heene, Sabine 58119 209
Kilian, Michael 58065 230

- Seite 5 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 96 96 95 9 9 11 1 287
2 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 95 94 97 8 10 10 2 286
3 Grein, Thomas 22564 SLG Limes Wetterau e. V. 96 92 95 7 10 9 4 283
4 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Limes Wetterau e.V. 93 96 92 8 8 11 1 281
5 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 95 89 92 3 8 14 5 276
6 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 90 93 90 5 8 10 5 273
7 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 88 94 91 5 5 15 3 273
8 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 90 89 91 7 3 11 8 270
9 Kömpel, Andreas 57834 SLG Nordhessen e.V. 90 87 87 0 9 10 7 264

10 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V 88 90 82 0 7 11 10 260
11 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 75 80 75 3 4 9 2 230
12 Bach, Claus Jürgen 55555 SLG Gelnhaar e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 6 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 96 96 94 10 8 11 0 286
2 Jüngst, Josef 25833 SLG Wilhelm Tell 81 85 85 4 4 6 10 251
3 Massak, Wolfgang 54397 SLG Lampertheim (La) e.V. 84 80 72 3 1 7 11 236
4 Michelmann, Jochen 44147 SLG Vulkania Büdingen 84 80 69 2 1 10 8 233
5 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 76 70 72 2 2 7 6 218
6 Koptchev, Andrei 44578 SLG Vulkania Büdingen 73 65 74 1 1 3 13 212

- Seite 7 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Limes Wetterau e. V. 1 851
Grein, Thomas 22564 283
Hanselmann, Pavlina 53041 281
Hanselmann, Stefan 52929 287

2 SLG Kinzigtal 835
Hacker, Achim 42395 273
Kreß, Volker 50866 276
Trippel, Stephan 60473 286

3 SLG Wilhelm Tell 810
Benner, Stuart 46859 273
Jüngst, Josef 25833 251
Nau, Gernold 39351 286

- Seite 8 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Limes Wetterau e. V. 95 89 97 7 7 13 3 281
2 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 94 94 91 5 8 14 2 279
3 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 86 92 97 3 12 7 7 275
4 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 90 94 89 3 9 12 4 273
5 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Limes Wetterau e.V. 94 90 87 5 4 14 6 271
6 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 91 88 90 4 4 15 5 269
7 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau e.V. 91 85 87 7 3 7 10 263
8 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 77 74 67 1 1 8 5 218
9 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 80 61 62 0 3 2 8 203

- Seite 9 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Massak, Wolfgang 54397 SLG Lampertheim (La) e.V. 76 78 74 1 2 7 8 228
2 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 81 83 51 2 1 11 5 215

- Seite 10 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Limes Wetterau e. V. 1 827
Grein, Thomas 22564 281
Hanselmann, Pavlina 53041 271
Hanselmann, Stefan 52929 275

2 SLG Kinzigtal 821
Hacker, Achim 42395 273
Kreß, Volker 50866 279
Trippel, Stephan 60473 269

- Seite 11 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 Xer 10er 9er 8er Gesamt

1 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 97 94 93 9 9 9 2 284
2 Grein, Thomas 22564 SLG Limes Wetterau e. V. 91 94 94 6 8 12 3 279
3 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 93 94 88 3 11 8 7 275
4 Benner, Stuart 46859 SLG Wilhelm Tell 91 90 89 2 5 16 7 270
5 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 91 90 88 7 6 8 7 269
6 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 88 91 89 6 2 13 8 268

- Seite 12 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.6

- Seite 13 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13B Sportpistole 3

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 138 142 280
2 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 135 140 275
3 Seyler, Mirko 35021 SLG Amania e.V. 140 134 274
4 Arends, Kai 49876 SLG Kinzigtal 128 128 256
5 Kömpel, Andreas 57834 SLG Nordhessen e.V. 122 128 250
6 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 110 118 228

- Seite 14 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13B Sportpistole 3

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 101 82 183

- Seite 15 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 143 144 287
2 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 138 145 283
3 Arends, Kai 49876 SLG Kinzigtal 142 141 283
4 Grein, Thomas 22564 SLG Limes Wetterau e. V. 135 146 281
5 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Limes Wetterau e.V. 132 148 280
6 Burghardt, Alexander 51866 SLG Limes Wetterau e.V. 137 143 280
7 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 136 137 273
8 Burck, Sebastian 63171 SLG Stadt Fulda e.V. 132 140 272
9 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 123 137 260

10 Kömpel, Andreas 57834 SLG Nordhessen e.V. 138 122 260
11 Zörb, Martin 52240 SLG Wilhelm Tell 127 132 259
12 Hölken, Christian 61978 SLG Wetterau e.V. 112 135 247
13 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 118 127 245
14 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 117 124 241
15 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 113 127 240

- Seite 16 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 141 146 287
2 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 138 146 284
3 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 126 122 248
4 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 110 134 244
5 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 131 112 243
6 Hennigs, Thorsten 56943 SLG Wetterau e.V. 125 117 242

- Seite 17 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 9 mm

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Limes Wetterau e. V. 1 841
Grein, Thomas 22564 281
Burghardt, Alexander 51866 280
Hanselmann, Pavlina 53041 280
Hanselmann, Stefan 52929 273

2 SLG Wilhelm Tell 789
Klemm, Rene 13485 243
Nau, Gernold 39351 287
Zörb, Martin 52240 259

3 SLG Wetterau e.V. 773
Hennigs, Thorsten 56943 242
Hölken, Christian 61978 247
Modenbach, Harald 12254 284
See, Martin 59172 240

- Seite 18 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Limes Wetterau e. V. 144 148 292
2 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 145 144 289
3 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 141 142 283
4 Arends, Kai 49876 SLG Kinzigtal 138 139 277
5 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 140 136 276
6 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Limes Wetterau e.V. 134 133 267

- Seite 19 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 128 133 261
2 Feix, Norbert 37722 SLG Münzenberg 132 119 251

- Seite 20 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 .45 ACP

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Limes Wetterau e. V. 1 842
Grein, Thomas 22564 292
Hanselmann, Pavlina 53041 267
Hanselmann, Stefan 52929 283

- Seite 21 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Limes Wetterau e. V. 139 146 285
2 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 140 142 282
3 Arends, Kai 49876 SLG Kinzigtal 137 144 281
4 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau e.V. 139 137 276
5 Trippel, Stephan 60473 SLG Kinzigtal 132 143 275
6 Hanselmann, Pavlina 53041 SLG Limes Wetterau e.V. 137 131 268
7 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 121 98 219

- Seite 22 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 121 131 252

- Seite 23 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Mannschaftswertung - C.13C Sportpistole 4 .357 Magnum

3.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Limes Wetterau e. V. 1 843
Grein, Thomas 22564 285
Bauer, Axel 28353 276
Hanselmann, Pavlina 53041 268
Hanselmann, Stefan 52929 282

- Seite 24 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Schützenklasse" - C.13C Sportpistole 4 .44 Magnum

3.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Präzision Duell Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Limes Wetterau e. V. 148 146 294
2 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 136 138 274
3 Arends, Kai 49876 SLG Kinzigtal 135 128 263

- Seite 25 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28



07.-08.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, SP 1 - 4, 05-004-2022
Einzelwertung "Altersklasse" - C.13C Sportpistole 4 .44 Magnum

3.6

- Seite 26 -                        Endergebnis   09.05.2022  00:28


